G-49
SMTC-9MF
9 contacts, lot de 5.
SMTC-15MF
15 contacts, lot de 5.
SMTC-25MF 25
contacts, lot de 5.
SMTC-37MF
37 contacts, lot de 5.
SMTC-50MF
50 contacts, lot de 5.
Connecteurs de type sub-D
à sertir, économiques
	 Bout 90°/droit ouvrant
			   No. de
	 Modèle n°	 Description	 contacts
	 SMT-15		  15
	 SMT-25S*		  25
	 SMT-25L†		  25
	 SMT-37		  37
	 SMT-50		  50
* Diam. de câble max 8,51 mm (0,335")
† Diam. de câble max 11,68 mm (0,460")
Pour connaître les dimensions des connecteurs, rendez-vous
sur omega.com

Exemple de commande : SM9-9, 9solateur
90°/droit de type sub-D
Formats de 9  à 50 broches !
Connecteurs
vendus par
lots de 5
Capots arrière
vendus par lots
de 5
Représentation
à échelle réduite.
	 45°/Droit
			   No. de
	 Modèle n°	 Description	 contacts
	 SM4-9		  9
	 SM4-15		  15
	 SM4-25		  25
	 SM4-37		  37
	 SM4-50		  50
Capot AR
sub-D 45°/droit
	 90°/Droit
			   No. de

	 Modèle n°	 Description
	 SMFR	� Jeu de vis de verrouil. femelles, 5 pièces/lot.
	 SMMR	� Jeu de vis de verrouil. mâles, 5 pièces/lot.
Pour commander : précisez les contacts (mâles et femelles), les
connecteurs, les capots, et les accessoires. SM-CTHD outil de
sertissage de
précision
professionnelle avec
système de cliquet.
SM-CTE outil de
sertissage économique.
SM-EX outil d’insertion/extraction polyvalent.
Corps de connecteur Sub-D (mâle et femelle)